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DK 7825.388

Modulos de chapa de base para
entrada de cabos no lado de tras
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DK 7825.388 - Mddulos de chapa de base para entrada de
cabos no lado de tras para TS, TS IT, VX SE

Modulos de chapas de base para entrada de cabos para DK-TS, para utilizagdao no quadro de
base dos armarios de rede. O mddulo substitui a chapa de base existente com a mesma

profundidade.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descrigao do produto

Material

Superficie

Escopo de fornecimento
Nota

Dimensoes

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7825.388
Modelo para a entrada lateral dos cabos com perfil de borracha

Abertura ajustavel e perfil de borracha em ambos os lados. O
modelo bipartido permite que o médulo de base possa ser montado
posteriormente, mesmo que os cabos ja tenham sido instalados.

Chapa de aco
Vedacgéo: poliuretano, UL 94-HF1

Galvanizado

Inclui material de fixagao
Inclui presilhas

E necessario combinar varios médulos de chapa de base para
fechar a base do TS IT por completo

Profundidade: 237,5 mm

Tipo de caixa: TS IT
Largura: 800 mm

1 unid.

2.42

2.62

94039910
4028177597679
EC002620

27189261



