### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





### DK 7825.388

# Módulos de chapa de base para entrada de cabos no lado de trás

Estado: 17-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## DK 7825.388 - Módulos de chapa de base para entrada de cabos no lado de trás para TS, TS IT, VX SE

Módulos de chapas de base para entrada de cabos para DK-TS, para utilização no quadro de base dos armários de rede. O módulo substitui a chapa de base existente com a mesma profundidade.

#### Recursos

Cód. Ref.	DK 7825.388
Modelo	Modelo para a entrada lateral dos cabos com perfil de borracha
Descrição do produto	Abertura ajustável e perfil de borracha em ambos os lados. O modelo bipartido permite que o módulo de base possa ser montado posteriormente, mesmo que os cabos já tenham sido instalados.
Material	Chapa de aço Vedação: poliuretano, UL 94-HF1
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação Inclui presilhas
Nota	É necessário combinar vários módulos de chapa de base para fechar a base do TS IT por completo
Dimensões	Profundidade: 237,5 mm
Adequado para	Tipo de caixa: TS IT Largura: 800 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	2.42
Peso bruto	2.62
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177597679
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2